О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Протокола о запрещении
применении на войне удушающих, ядовитых или других подобных газов и
бактериологических средств (Женева, 17 июня 1925 года)"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 2019 года № 825
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации Протокола о запрещении применения на
войне удушающих, ядовитых или других подобных газов и бактериологических
средств (Женева, 17 июня 1925 года)".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

 Проект

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О ратификации Протокола о запрещении применения на войне удушающих,
ядовитых или других подобных газов и бактериологических средств (Женева,
17 нюня 1925 года)

      Ратифицировать Протокол о запрещении применения на войне удушающих,
ядовитых или других подобных газов и бактериологических средств (Женева, 17 июня
1925 года).
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан